

令和 2 年 4 月 1 日

<会員会費及び営業時間変更のお知らせ>

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より弊社クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、2020年5月より会員会費を消費税10%とさせて頂く次第となりました。また、営業時間ですが施設間の連携会議及び社員研修の為、木曜日の営業終了時間を18時までとさせていただきます。これからも会員様の健康増進のために、サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

1、改定内容

2020年5月より、新たな営業時間・会員価格に改定させていただきます。

2、改定営業時間及び価格

【営業時間】

2020年5月より、木曜日の営業時間を9:15~18:00に改定させていただきます。

つきまして、木曜日も土曜日と同様にナイト会員様も終日利用可能となります。

【会員価格】

営業時間短縮、消費税増税により、会費を改定させていただきます。

| 会員種別 | 会費改定額 (2020年5月分より) *営業時間短縮のため会費を下げ、消費税を10%で計算しています |
|--------|---|
| オールタイム | 改定前：8640円 改定後：8,250円 |
| ナイトタイム | 改定前：7,560円 改定後：6,380円 |
| パーソナル | 改定前：3,240円 改定後：3,300円 |
| 短期 | 改定前：16,000円 改定後：16,300円 |
| 回数券 | 10,000円12枚のところ 改定後：10,000円11枚 |
| 休会費 | 改定前：1620円 改定後：1650円 |

*ご不明な点などは、0267-68-680までお問い合わせ下さい。